
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 2/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania

finansowego Zarządu za 2022 rok

Walne zebranie sprawozdawcze, na wniosek Komisji Rewizyjnej ROD, działając na

podstawie § 64 pkt 3 Statutu PZD postanawia:

§ 1

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe ROD za 2022 rok sporządzone przez zarząd ROD

składające się z:

bilansu zamykającego się po stronie aktywów i pasywów kwotą 148 760,55 zł

rachunku zysków i strat zamykającego się niedoborem na kwotę: -14 489,84 zł

sprawozdania z Funduszu Rozwoju ROD zamykającego się kwotą 127 164,56 zł

sprawozdania Funduszu Oświatowego ROD zamykającego się kwotą: 1 523,90 zł

§ 2

Sprawozdanie finansowe ROD za rok 2022 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 2 1/1


